
ZARZĄDZENIE NR 151/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Zespołu Wsparcia na wypadek wystąpienia 

lub możliwości wystąpienia sytuacji kryzysowej na obszarze województwa łódzkiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1856 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 236/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 23 września 2019 r. w sprawie 

utworzenia Zespołu Wsparcia na wypadek wystąpienia lub możliwości wystąpienia sytuacji 

kryzysowej na obszarze województwa łódzkiego, § 3 otrzymuje brzmienie: 

 

§ 3. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego kierujący 

Zespołem; 

2) Zastępca Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; 

3) Pracownicy Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego wyznaczeni 

przez Dyrektora Wydziału; 

4) Dyrektor Biura Wojewody; 

5) Zastępca Dyrektora Biura Wojewody; 

6) Pracownicy Biura Wojewody wyznaczeni przez Dyrektora Biura Wojewody; 

7) Dyrektor Wydziału Rodziny i Polityki Społecznej; 

8) Pracownicy Wydziału Rodziny i Polityki Społecznej wyznaczeni przez Dyrektora; 

9) Dyrektor Wydziału Zdrowia; 

10) Pracownicy Wydziału Zdrowia wyznaczeni przez Dyrektora. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

         Tobiasz Bocheński 


